DIARIO OFICIAL
ligo 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE' o1

Ano VI - Edição N° DCXLVIII de 18 de Fevereiro de 2021

O SECRETARIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 1° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO F'Q 21021012-SESA,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0612020-SESA/SRP, ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 061200-SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SJDE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SADE. CONTRATADA: G D C DA SILVA COSTA EIREL-EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODOTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE SJÚDE
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA D
ASSINATURA DO CONTRATO A1E 31 DE DEZEMBRO DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 3.008,00
(TRÊS MIL E OITO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: GUILHERME DELMONICO CESTARI DA
SILVA COSTA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. OSA DO
CEARÁ - CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 14512021

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 1° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N 21021013-SESA,
DECORRENTE DO PF EGÃO ELETRÔNICO N° 0612020-SESAISRP, ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 06/2020-;ESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE S,ajDE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE S,ÊÚDE. CONTRATADA: JOSÉ NERGINO SOBREIRA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 000TOLÓGICOS PARA A SECRETARIA DE SA)DE
DO MUNICÍPIO DE VICOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO A1E 31 DE DEZEMBRO DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 1.360,00
(UM MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ NERGINO
SOBREIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. \ÇOSA DO CEARÁ -
CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 1412021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
0512021-SEAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL NATURAL E GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema recebeé o cadastramento das
propostas até o dia 03 de março de 2021, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às
08:10h, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição
dos interessados fl)S dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br
<http://www.bbmnet.cot  n .br/>, licitacoes.tce.ce.gov . br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, 36, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 16 de fevereiro de 2021, Flávia Maria
Carneiro da Costa, Preqoeira.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 9/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2021-SEAG/SRP. OBJETO:
REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATÇÂO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE TRA 0R AGRÍCOLA E MÁQUINAS PESADAS. VENCEDORES: SAVIRES
ILUMINACAO E CONSÍRUCOES EIRELI, CNPJ N° 22.346.77210001-12, COM VALOR TOTAL DE R$
899.000,00 (OITOCEN OS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS) E VICTOR VALERIO DA SILVA LOPEIE

NOGUEIRA - ME, CNP J N° 27.499.707/0001-40, COM VALOR TOTAL DE R$ 479.300,00

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará lii 	Lii
CNPJ: 10.462.49710001-13

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaI/?id672

aDOM

Página(s) 14 de 14 (1